Villa de Moy in glacia appellata Sancti Martini
Toni sub limitacionibus in hoc Regio Turigo
tis, et etiam perquam a dicta sententia appella
tionem incognovit Lucas Anconius Cibi nota
ius procurator dictorum Don Joannis et Lu
garii Ducali, eamque apud Nos et in hac sede Re
gia Audiencia introduxit Ignacius Maximus no
tarius illum procurator sic sciens factis men
sis Augusti dicti anni millesimi nonagesimi
quinguesimi octidimi, qua adhuc pendet inde
cisa. Josephus Cocca procurator dicti
Lugarii Ducali die primo mense Martii
anni millesimi nonagesimi octidimi Eduardus
dictum Pradium (Cultrium, sive Masada sicut in
dicta particula de la farsal Dimium et Lucium iacu
et in dicta particula Sancti Augustini (Vassianum)
et venditio fuisse Francisco Ducali (Viviani dicta
Villa de Moy, et Lugarii Sabana procuratoris Ma
rianna Ducali et Michaeli Pulvis Ducali Admi
nistracii bonorum dicta Marianna, et Joanna
Angela Ducali in statutum caudicum Execucio
rum, et antecessorum eadem dicta Joannina Febus
et de Barbieri, et ita dicta Lugarii Ducali compere
Donacionem dictorum Pradij Cultrii, Qumus et Bari
Ori a iure canonicum est, ut Regius allegavit dictis

Ceteris precibus nemine, et omnino compellatur
extremis in dicta fidei Villa de Al-
co et Decretis et Venditionis promissis in fauorem
dicti Francisci Decreti de decimo secundo Januarij
anni millesimo sexcentesimo secundo et
tercio Aprilis millesimo sexcentesimo vigesimi
quinti, et die primo Julij anni millesimo
sexcentesimo secundo, et die septimo mensis Maij
anni millesimo sexcentesimo secundo in fauorem
dictorum Gregorii Sabiani, et Michaelis Forasij
Decreti precibus neminibus, et defunctis et
dictis extantibus, et Decretis, que in hoc exhibita
sunt. Quia de quibusdam impingere et delinere sal-
uati Moxa Moravici Jururati de la Spontanea
Sebus a die iudicia appellacionem inciperunt a
dicto Decretis, quibus dicta bona vendita fuerunt,
et dictum est, et de appellacionem instigaret va-
rias allegaciones nullas, et contrarias et reuocaciones,
in quarum consequenciam dicta Decreta et vendi-
tiones iudiciales dictorum Pradij Rustici Romus et
Fridi, precibus et facta fuerunt, que et cum dicta in-
stantia Recursionis commulatae fuerunt ad instantiam
dicti Gregorii precibus nemine die secundo Decembris
anni millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto.
Illi tamen hinc respondit, et aqua tunc traxerat,
in primum et nullam etc. qua iudicia sit, et facta

...libris, conlat enim de creditis dicit Franciscus Per-
...calo, quibus in hac dicitur expensio, et dicitur
...decessit. Similiter, de consuetis videlicet in die quibus
...gelis recentiorum et sexaginta librarum, et an-
...nua pensionis nonaginta et sexaginta septem
...solidorum, et septem denariis, qui redduntur ex gra-
...tuo dicitur Prædicti de lazaris venditi per Joannem deau
...ciens dicitur Villa de Ray Michaelis Perale fue-
...runt inveni et cassati per dicitur Perale dicitur
...deau, instrumenta accepta per Vincentium Silbey
...quoddam notarium de quinta sexce Aprilis anni
...millesimi quingentesimi sexagesimi septimo. Cum
...et liquet de alia consueti anni videlicet millesimi
...quingentesimi quadragessimi noni proposita
...tri sexaginta librarum et annua pensionis quibus
...sexaginta solidorum, qui venditi fuerunt per Michae-
...lem de ceo filium Joannis et Beatricem Molis con-
...iuges Elisabetha Blasa et de Angulo dicitur Villa
...de Ray instrumenta accepta per Joannem deau
...non deau notarium de vigesimo secundo Martii
...dicitur anni millesimi quingentesimi quadragessimi
...noni, et liquet postea prima executio instata
...per dicitur Franciscum Perale, cum qua ven-
...dita fuit pars dicitur Prædicti Ruffici, et etiam liquet
...de alia vel secunda executione, quam etiam dicitur
...Franciscus Perale in hac dicitur prima pars dicitur

Centesimo anni millesimo quingentesimo septimo
 quiescenti primo contra Johannem Ruella et eius
 uxorem Franciscam Alicianam, qua venditum fuit in
 domo Francisci Ducalis altera pars dicitur predicti
 Paulini, qua sic et in eadem examine & alij in
 pariter de illis de la Lanza, et pariter pu-
 blicus dictam Annam et eandem venditum fuisse
 in eadem forma dicitur Paulino et Michaeli de
 sic Ducali predicti nominibus per istanda
 de illis de la Lanza, qua data fuit dicitur fuit
 de illis Ducalis, qui de proxima curia Manis
 de illis anni millesimo quingentesimo septimo
 simili venditum, et nominibus cariarum fuit
 de illis de la Lanza, et de illis de la Lanza
 et de illis de la Lanza, et de illis de la Lanza
 ut videri instrumentis super predictum Paulino
 et sic dicta dicitur videri fuisse centesimo dicitur
 de illis de la Lanza, qua fuit, et de illis de la Lanza
 millesimo quingentesimo septimo primo
 quibus fuit instrumentum est, siquidem etiam dicitur Annam
 et eandem venditum fuisse in dicta forma, et de illis
 est per subscriptionem dicta dicitur antea curia
 in dicta centesimo primo dicitur de illis de la Lanza, qui
 et in vicinis dicitur aut vicinis dicitur centesimo
 de illis de la Lanza, qua de proxima curia de illis de la Lanza
 de illis de la Lanza

dicta millefimo quinquagesimo septuagesimo,
et pro solvendis pensionibus debitis et dictis factis
dicti panni pascendi Villa de Francia, cuius cum
tempore dictum fonsale erat, et dicti Lascari de
Liana Curionarii nomine propria dicti factis debitis,
pro clavis et latius hoc omnia gestantur et vobis
subiunguntur in dictis tribus executionibus, in quibus
assumata sunt omnes oblationes a iure, a factis, et
a pascendi interdicta in venditionibus Curia hinc
cum aduocato, et etiam in fonsale dicta Villa de
May, cum reductione ad existentiis crediti pro quo
fuit curia, ad solationem rei pendenda, ad fructibus
circa fonsalem triginta ducum, et ad pascendi
ducum ducum, et ad iudicium grati, quod deducit ab
pascendi minus tertia parte, et effectus Curia de gratia,
vel parte de tunc in tunc tempore in venditione
consequuntur in dictis executionibus iudicium et aequale
oblationibus dictum pascendi, domus et
pascendi, quod debet fieri, et nulla est, nec expensis vobis
latis, qua infinguntur gratia dicta decem et octo
pascendi, nec iudicium appellacionem, quam dicti debitis
Morena pascendi summe integritas, et consequuntur
et dicendum est dictum Lascari Dicaly, in toto circulo
pascendi dictum Lascari, domum, et
Lascari, et pro creditis pascendi, et annexis vobis con-

scilicet dicta Provincia Fines, et Maxime cum per
 et Annorum quatuordecim quibus et quibus per se et per di-
 ctum Franciscum Decretum, cuius tenor est, quidam
 et ita de his omnia delatari. In iure et alio de his
 beneficium et conclusionem in sacro Legio Consilio rump-
 tam iniquo et iniquo et iniquo et iniquo et iniquo et iniquo
 in iustitiam perpetuam et perpetuam a dicto Capite
 gratia Summi de his die prima octava mensis Martij
 anni millesimo quingentesimo sexagesimo et in dicta
 et causa procedere, et de iure non habere, et consequen-
 ter dicto Gaspari Decretum, non obstantibus di-
 cti appellatione et nullificatione, compere Accusationem
 dicti Pauli Publici, et omnium, que in se comprehendit,
 et dictorum Divini et his, videlicet dictorum iudicium,
 ad quorum iudicium illi iudicialiter vendita fuerunt
 Et in illorum possessione conservandum, quousque aliquid
 per Nos, vel alium iudicium competentem processum
 fuerit, et causam ipsam in expensis condemnamus.

Dono firmas Lombardus Decretum.

O. Augustus
 O. Antonius de Galvay
 O. D. Beatus Urbanus
 O. D. Gasparus Nalvay
 Publica fuit huiusmodi Regia sententia per Boni-
 centium Ferracum militem Regium mandati scri-
 bari die Decimo mensis Novembrii anno a
 Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo

Miscellaneous papers, including a supplication
to the Pope, and other papers, some of which
are in the possession of the Pope's Chamberlain.

[The remainder of the page contains several pages of extremely faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]

Recalprovingue capitaine

lives supplicance
lignes d'usage

lignes d'usage

42
11
46
3